

Dane aktualne na dzień: 26-04-2025 16:57

Link do produktu: <https://epax.pl/edu-igloo-390-p-58.html>

EDU IGLOO 390



Cena brutto	525,00 zł
Cena netto	426,83 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Kod producenta	5906395455539

Opis produktu

EDU IGLOO 390 zawiera **390 elementów** w kolorystyce lodowej Arktyki, w tym **20 kolorowych postaci**: Eskimos, Pingwin, Husky, i Niedźwiedź Polarny, powtórzonych pięciokrotnie.

Duży zestaw klocków Korbo w **zimowej kolorystyce**. Równocześnie z elementów można zbudować **dwa skutery śnieżne** oraz **Igloo** z otwieranym i zamykanym dachem. Z zestawu oprócz lodołamacza, góry lodowej oraz karuzeli, dziecko może stworzyć swój własny świat Arktyki, którego mieszkańcami będą bohaterowie: Eskimos, Pingwin Husky i Miś polarny.

Kolorowe figurki wykonane są z trwałego tworzywa. **Mocowane są na specjalnych zatyczkach**, które są kompatybilne z najbardziej popularnymi klockami. Dzięki temu również ulubione **ludziki klockowe** dziecka mogą się kręcić razem z Korbo.

Korbo to zestawy klocków twórczych opartych **na kole zębatym gdzie** sama intuicja nie wystarcza - potrzeba już twórczego myślenia logicznego. Wykonane z najwyższej jakości bezpiecznego tworzywa, zapakowane w piękne kartonowe bądź też plastikowe pudełka są **idealnym uzupełnieniem** pokoju małych konstruktorów. Niekończące się możliwości **budowy wielowymiarowych modeli** to rozwijająca i ciesząca zabawa dzieci w różnym wieku. **Ruchome mechanizmy kół zębatych** to zachęcenie do poznawania zasad mechaniki przy równoczesnym rozwijaniu wyobraźni przestrzennej i małej motoryki. Klocki konstrukcyjne Korbo to nie tylko zabawki ale przede wszystkim połączenie pomocy dydaktycznych z dobrą zabawą. **Dzieci chętnie po nie sięgają** - bo zapewniają im wyzwania i długą ciekawą zabawę. Kolejne modele to wyzwania a mnogość możliwości pozwala dzieciom w różnym wieku na **znalezienie swojego pomysłu na spędzenie czasu wyjątkowo kreatywnie**. Wszystkie elementy **łatwo się łączą** a modele są trwałe i mobilne.



Kolory klocków zostały **wybrane przez dzieci** dzieci testowały klocki budując konstrukcje wszystkie zestawy są kompatybilne klocki zyskały uznanie na całym świecie m.in. Niemcy, Hiszpania, Rosja, Ukraina, Dubaj, Japonia, Meksyk. W niespełna cztery lata laureat wielu nagród i tytułów m.in. tytuł **Dobra marka, Zabawka roku, Laur Konsumenta 2019** czy **polecany produkt przez tygodnik Newsweek**.

Z zestawu można zbudować skutery śnieżne, ruchomą górę lodową, ratriki, a przede wszystkim igloo z otwieranym i zamykanym dachem.

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt:

Małgorzata Kołodziej

Dyrektor Handlowy

mkolodziej@epax.pl

tel.: 533 331 456

